PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND

     Đăk Cấm, ngày        tháng     năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả rà soát người cao tuổi thuộc diện
được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2027

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Văn bản số 2627/SYT-CSXH ngày 13/11/2025 về việc phối hợp báo cáo số liệu người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2027.
Ủy ban nhân dân phường báo cáo kết quả rà soát người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trong năm 2027 gồm 19 cụ, trong đó 18 cụ tròn 90 tuổi, 01 cụ tròn 100 tuổi (Có phụ lục 01, 02 gửi kèm).
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;
- Chánh VP HĐND-UBND phường;

- Lưu: VT, VX.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ